
Základní umělecká škola „Žerotín“ Olomouc, Kavaleristů 6 
        V Olomouci, 4.1.2022 
 

PETROF Gallery 

Na Brně 2136/4 
500 06 Hradec Králové 
----------------------------------- 
 
Věc : objednávka 
 

     Objednáváme u Vás renovaci klavíru dle nabídky ze dne 10.6.2021 

 

 

 

        Mgr. Tomáš Klásek 
        ředitel školy 
 
 
Fakturační údaje : 
 
název : Základní umělecká škola „Žerotín“ Olomouc, Kavaleristů 6 
sídlo : Kavaleristů 6, 772 00  Olomouc 
 
č.ú.: 106050452/0300 
IČO : 00096725 
 



 PETROF, spol. s r.o. | IČ: 62028634 | DIČ/VAT: CZ62028634
  sp. zn. C 7054 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové

  Na Brně 1955, 500 06 Hradec Králové, Czech Republic 
  +420 495 712 102 | petrof@petrof.com 

www.petrof.com

JMÉNO PŘÍJMENÍ
ADRESA

TELEFONNÍ ČÍSLO
E-MAIL

MODEL

OPUSOVÉ ČÍSLO
ROK VÝROBY

Renovace akustického elementu
Renovace klávesnice
Renovace mechaniky

Renovace povrchové úpravy
CELKEM

cena vč. DPH
Doprava klavíru na renovaci 0 Kč
Doprava klavíru po renovaci zpět k zákazníkovi 0 Kč
CELKEM 0 Kč
CELKOVÁ CENA

55 530 Kč

116 260 Kč

1 750 Kč

DOPRAVA

116 260 Kč
Na klavíru bude količník původní, hladké i basové struny budou nové. Ladící kolíky použijeme silnější. Rezonanční deska bude vyspravena a bude provedena

nová povrchová úprava rezonanční desky. Litinový rám bude mít původní povrchovou úpravu. 
Kladívka a násadky budou vyměněny. Dusítka budou původní. Mechanika bude seřízena, bude upraven chod mechaniky na předepsané hodnoty. Pedálový
mechanismus bude seřízen. Klávesnice bude mít upraveny vůle, bude vyměněn vadný kašmír i plst. Obložení klávesnice bude přebroušené a přeleštěné,
nebude se měnit. 
Povrchová úprava bude původní, bude pouze opravena vyštípnutá dýha na uchu a hracím rámu.

Před započetím prací na renovaci požadujeme zaplatit zálohu ve výši 50% z celkové ceny renovace. Doplatek z ceny renovace požadujeme zaplatit před
odvozem nástroje z naší firmy. Nabídková cena se od konečné ceny může lišit, a to maximálně o 15%.

Nabídka platí 2 měsíce.
V Hradci Králové dne 10.6.2021

RENOVACE KLAVÍRU

cena vč. DPH

ZUŠ Žerotín 
učebna 107

14 620 Kč
44 360 Kč

0

0

P III

36 859

1924

RENOVACE

1

mailto:xxxxxx@xxxxx.cz
mailto:xxxxxx@xxxxx.cz
mailto:xxxxxx@xxxxx.cz
mailto:xxxxxx@xxxxx.cz


Zálohov  list vydan

Konstantní symbol: 8

ZLV 1/2022

Datum vystavení: 06.01.2022

Objednávka:

Číslo:

Variabilní symbol: 10341
(uvádějte při identifikaci platby)

Datum splatnosti: 26.01.2022

P E T R O F ,  s po l.  s  r . o .
Na Brně 1955

Česká republika
IČO:
DIČ:

62028634
CZ62028634

Doprava:
Úhrada: Příkaz k úhradě do 14 dnů
Banka:

Číslo účtu:

DODACÍ ADRE S A:

Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou  oddíl C  , vložka 7054 
ze dne 26.11.1994 u Krajského soudu v Hradci Králové.

IBAN:
S WIFT:

C

DODAVATE L:

779 00  Olomouc

Var. symbol: 1 0 3 4 1
ODBĚRATE L:

Základní umělecká škola "Žerotín" Olomouc
Kavaleristů 880/6
779 00  Olomouc
ČE S KÁ  RE PUBLIKA

IČO: 00096725
DIČ:

500 06  Hradec Králové

Kavaleristů 880/6

ČE S KÁ  R E PUBLIKA

Zákaznické číslo: ZUS  ZE ROTIN OLOMOUC

Př ed mě t p ln ě n í C en a celk em
(v CZK)

M n ož ství  / j .K d

Fakturujeme Vám zálohu 50%  na renovaci klavíru P III opus 36 859 58 130,00
doprava 8 350,00

C elkem 6 6  4 8 0 , 0 0

Čá stk a v C Z K

 R  P l a t b a

Převzal(a), dne:Razítko a podpis:
........................................................................... ..................................................................................................................................

Vystavil: Helena Moravcová          Tel.: +4       Web: petrof@ petrof.com          

Vystaveno v systému A B R A 1 z 1


